

**ARALIK 2017 TARİH BASKILI
ULUSLARARASI İLİŞKİLERE GİRİŞ
DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ**

- 1- Ünite 2, sayfa 50'deki 2. dikkat kutucuğunda geçen "Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılacak yönetmelikle" ifadesi "Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle" şeklinde düzeltilmiştir.
- 2- Ünite 3, sayfa 67'de Yaşamla İlişkilerdir bölümü aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir;
Avustralya Batı Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanıdı (15.12.2018)
Avustralya, Batı Kudüs'ü resmen İsrail'in başkenti olarak tanıdığını duyurdu. Böylece İsrail-Filistin sorunu konusunda uzun yıllardır sürdürdüğü politikada önemli bir değişikliğe gitmiş olan ülkenin başbakanı Scott Morrison, Sydney'de gazetecilere yaptığı açıklamada, "Avustralya artık, Knesset (İsrail parlamentosu) ve birçok hükümet kurumuna ev sahipliği yapan Batı Kudüs'ü başkent olarak tanımaktadır" dedi.
Trump'ın Tartışmalı Kudüs Kararı
Daha önce Rusya, Panama ve Çekya; Batı Kudüs'ü İsrail'in başkenti olarak tanımıştı. Kudüs'ün statüsü, ABD Başkanı Donald Trump'ın Aralık 2017'de kenti bütünüyle İsrail'in başkenti olarak tanıma kararının ardından uluslararası gündemin ana maddelerinden biri olmuştu. Doğu Kudüs'ü gelecekteki Filistin devletinin başkenti olarak gören Filistinlilerin şiddetle karşı çıktığı bu hamle, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu'nda onaylanan bir karar tasarısı ile de eleştirilmişti. BM Genel Kurulu'nda alınan kararda, Kudüs sorununun İsrail ile Filistinliler arasındaki müzakereler neticesinde çözülmesi için çağrı yapılmıştı.
ABD, tepkilere rağmen geçen Mayıs ayında Tel Aviv'deki büyükelçiliğini Kudüs'e taşımıştı. ABD'nin ardından Orta Amerika ülkesi Guatemala da aynı yolu izlemişti.
İsrail, 1967 yılındaki savaş sonrasında işgal ettiği Doğu Kudüs dâhil, kentin tamamını başkenti olarak görüyor. Müslümanlar, Yahudiler ve Hristiyanlar için ayrı ayrı kutsal sayılan alanların bulunduğu Kudüs'ün statüsü, İsrail ile Filistin arasında bir barış anlaşması sağlanabilmesinin önündeki en önemli engellerden biri.
Kaynak: <https://www.dw.com/tr/avustralya-bat%C4%B1-kud%C3%BCs%C3%BC-ismailin-ba%C5%9Fkenti-olarak-tan%C4%B1d%C4%B1/a-46754737>
- 3- Ünite 4, sayfa 93'de dikkat kutucuğu yanındaki paragraf "2018 yılında I. Dünya Savaşı'nı bitiren ateşkes anlaşmasının 100. yıldönümü, Avrupa'da Paris'te olmak üzere Avustralya, Yeni Zelanda ve Hindistan'da törenlerle anıldı.100 yıl sonra I. Dünya Savaşı'nın bugüne uluslararası sistem açısından en önemli etkileri, Wilson ilkeleri üzerinden Milletler Cemiyeti Sistemi ile ulus-devlet fikrinin öne çıkması ve günümüzde özellikle A.B.D'nin Ortadoğu'daki düzene müdahalesi biçiminde özetlenebilir." şeklinde düzeltilmiştir.